CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
M 7 Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MBAl aà&mmpa# de Mariar ETA Ég—; www.camarademariana.mg.gcvjvl_;%n o ÍEÍL'ÉC 50bn &B

PROJETO DE LEI Nº .......£É.../2016 [m &s oshoie / Jede

SUA IDAO
DA DENOMINAÇAO AO ESPAÇO PUÚBLICO QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal Mariana, Estado de Minas Gerais,
Aprova e Eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica denominado “João Ramos Filho” o Campo de Futebol e a área
«adjacente, utilizada para prática esportiva no Bairro Cabanas.

Art. 2º. Caberá à Prefeitura Municipal a confecção de placa aluswa à
denominação a ser fixada no local.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 27 de setembro de 2016.